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Unit 5 Lesson 13: Analicemos errores en sumas

WU Exploración de estimación: Varias posiciones (Warm up)

Student Task Statement

Escribe una estimación que sea:

muy baja razonable muy alta

1 Comparemos cálculos

Student Task Statement

1. Encuentra el valor de . Explica o muestra cómo razonaste.

2. Elena y Andre encontraron el valor de . ¿Con quién estás de acuerdo? Explica o muestra
cómo razonaste.
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2 Mismos dígitos, distintas sumas

Student Task Statement

Encuentra el valor de cada expresión. Explica o muestra cómo razonaste.

1.

2.

3.

4.
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